M
Estado de Pernambuco

PREI'EITURA MT]NICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N".064/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas ahibuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho de 2017 .

RESOLVE:

Art. 10- EXONERA& do cargo de provimento em comissão de Coordenador do

Programa de Saúde Bucal, a Sf. BRUNA CABRAL DE SOUZA

LAFAYETTE, CPF: 073.989.014-02 e RG: 6.633.107 SDS-PE, vinculado a

Secretaria de Saúde.

Art.2'- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 0310312020 e revogando-se às disposições em contriirio.

Gabinete da Prefeita do Município do SurubimlPE, em 05 de março de 2020.

(qs^s-
ANA DE FARIAS

Prefeita
Publicado

losé /.lryso,/;llii:t de Fronça

iUahÍcula 94í s
Prsíeltura Munlcipal de surubim

Prefeitura Municipal do Surubim. R. João Batista, 80 . Centro. Surubim - PE. CEP: 55.750-000-
CNPJ. I 1.361.862/0001-66. Fone/Fax: (81) 3634.2640

Registre-se e Publique-se.

I